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Seniorzy dbają o swój klub, a Gmina im pomaga

Znany powszechnie ze swej aktywności Klub Seniora „Czarka”, działający przy Polskim Związku Emerytów, Rencistów
i Inwalidów w Żarkach Letnisku nieustannie dba o swoją siedzibę. Własnymi rękoma i przy mocy Gminy, a także osób
czy firm wspierających. Przed paroma dniami, w budynku Klubu „Czarka” zakończyło się wielkie malowanie, które
wykonała brygada remontowo-budowlana Urzędu Gminy, który również zakupił niezbędne materiały do remontu. 

Przed kilkunastoma laty założony został w Żarkach Letnisku Klub Seniora „Czarka”. Dziś działający w ramach Koła
Terenowego  Polskiego  Związku  Emerytów,  Rencistów  i  Inwalidów,  w  wielofunkcyjnym  budynku  gminnym,
mieszczącym się na tyłach remizy OSP. Zarząd koła i  jego aktywni członkowie nieustannie dbają o klub i  jego
otoczenie. Na podwórku trwają prace porządkowe. Seniorzy w Żarkach Letnisku na co dzień działają bardzo aktywnie,
organizując w budynku klubowym różne spotkania, przy różnych okazjach. „Budynek i klub po prostu tętnią życiem” –
podsumowują Józef Zimoląg,  prezes Koła i  wiceprezes Romulad Kulikowski.  Cały czas coś tutaj się dzieje, a
pomysłów seniorom nie brakuje. Użytkowanie pomieszczeń, tak jak w domu, wymaga jednak, co jakiś czas, prac
remontowych. W środku budynku klubowego zakończono wielkie malowanie. Wniosek Zarządu Koła, by Urząd Gminy
zakupił farby i pomalował pomieszczenia, trafił na podatny grunt. Przedstawiciele Zarządu Koła zwrócili się do wójt
Katarzyny  Kaźmierczak,  z  prośbą,  by  przeprowadzić  niezbędne  prace  remontowe,  co  spotkało  się  z  pełną
akceptacją. O to by przeprowadzić remont zabiegali także: radny powiatowy Mariusz Karkocha oraz radni gminni:
Marcin Makuch i Krzysztof Klimek, którzy wraz z wójt Katarzyną Kaźmierczak odwiedzili seniorów w sobotę 10
sierpnia,  by  obejrzeć  rezultat  prac.  Malowanie  przeprowadziła  brygada  remontowo-budowlana  Urzędu  Gminy.
Seniorzy włożyli także dużo pracy, by po remoncie posprzątać pomieszczenia. Warto przypomnieć, że parę miesięcy
temu, Urząd Gminy zakupił na potrzeby wyposażenia klubu komplet stołów i krzeseł. Seniorzy będą mogli teraz
spotykać się i działać aktywnie w komfortowych warunkach.


